
DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOU\/Y  O SDRUžENÝCH SLUžBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN č. 091193229Á  (DÁlE  JEN DOHODA)

OBCHODNIK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová  1/425,  140 53 Píaha 4 i IČO' 27232433  i DIČ: CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relstříku  vedeném

Městským  soudem  v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence  na obchod  s elektřinou.  141734603  i číslo registrace
u OTE: 714 i bankovní  spojení.  Komerční  banka, a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKAZNíK ZAKAZNICKÉ  ČíSLO:  11770092

JMÉNO, PŘíJMENÍ / OBCHODNí FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ.  RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADFlESA  MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANÍ  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25
OBEC:Hlinka  MiSTNÍČÁST.Hlinka
ZASTOUPENÝ'  Marcel  Chovančák

PSČ:  793  99

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hIinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367644

Č.P: 21

MÍSTNÍ  ČÁST:

PSČ:  793  gg

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavíraj dohodu, kterou upravují již slednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
sjednává  s Obchodníkem  užití  produktu  Elektřina  takto:

1.  Obchodník a Zákazník slednávají  délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina  mezi  Obchodníkem  a Zákazníkem.  Po uplynutí  doby  trvání  Smlouvy  se její platnost  i účinnost  vždy  opětovně

prodlouží,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran nedoručí  druhé  smluvní straně písemné vyládření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě  3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  účinného  smluvního  vztahu  s

jiným  dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, je
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví:  (i) jakožto  násobek  150  Kč a počtu

kalendářních  měsíců  od data  porušení  tohoto  Zákazníkova  závazku  do konce  sjednaného  data ukončení  Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu smluvních  pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  1 písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni  23. 3. 2018.  S Podmínkami  užití produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na

www.cez.cz  v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník  a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit aktuálními  podmínkami  a Ceríkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy

dolde  k opětovnému prodloužerí  Smlouvy.
6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku  o změnu  produktu  do data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování. V tomto případě  dolde  ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK  i ČEZ Prodel, a.s.

jl,

ZAKAZNIK

JMÉNO  A PŘíJMENí  Marcel  Chovančák
(platný  zákonný  zástupce)



fJ
DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRuťENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY ZE síŤí NN č. 0911S)48Á77  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej,  a.s. Díihová í /425, 140 53 Píaha 4 I IClOI 27232433 i DIČ CZ27232433 i zapsaná v obchodním relstříku vedeném

Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 i číslo registíace
u OTE: 714 i bankovní spolení' Komeíční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 i cez@cez.cz i www.cez.cz i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKA!NÍK ZAKAZNICKÉ  ČíSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ:  RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADRESA  MÍSTA TFIV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANí  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P..25
OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT AKTNÍ  ÚDAJE PRO ELEKmONICKOU  KOMUNIKACI
E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADFIESA  ODBEFINEHO  MISTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367668

C.P: 25

MÍSTNÍ  ČÁST:

PSČ: 793 99

PŘEDMÉT  DOHODY

Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že tímto uzavírají  dohodu,  kterou upravují  již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákaznik
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládřerí  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě 3 měsjce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou účinného smluvního vzíahu s
jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví'  (i) jakožto násobek  ů 50 Kč a počtu
kalendářrích  měsíců od data porušerí  tohoto Zákazníkova závazku do konce slednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, kterýle  uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikule ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřinale  možné se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazrík  slednávají, že cena elektřiny se po prvrích 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka, platným ke dni kdy

dolde k opětovnému prodloužení Smlouvy.
6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této Dohody  do dispozice Obchodríka,  pokud u OM nenastane od data

požadavku  o změnu  produktu  do data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování. V tomto případě dojde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNÍK i ČEZ Prodel,  a.s. ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO



ag
DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY  O SDRUŽENÝCH SlUŽBÁCH DODÁVKY ElEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE SÍTÍ NN Č. 09119503Á2  (DÁlE  JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová  1/425.  140 53 Praha 4 i IČO 27232433  i DIČ CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relstříku  vedeném

Městským  soudem  v Praze. oddíl B, vložka  22581 i číslo licence  na obchod  s elektřinou:  í 41734603  i ČÍSIO registrace
u OTE: 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. učtu/kód  banky: 7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznická  linka 800 810 820

žÁKA!NíK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

JMÉNO, PŘíJMENÍ / OBCHODN: FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ. RODNÉ ČÍSLO: IČO:  00576107

ADFIESA  MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKÁNÍ  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25
OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTFlONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367682

C.P:  50

MÍSTNÍ  ČÁSTI

PSČI  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obcliodník  a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již slednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1.  Obchodník  a Zákazník slednávaj  délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání produktu
Elektřina  mezi  Obchodníkem  a Zákazníkem.  Po uplynutí  doby  trvání  Smlouvy  se její platnost  i účinnost  vždy  opětovně

prodlouží,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran  nedoručí  druhé  smluvní  straně písemné vyládření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě  3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejho  trvárí.

2. Pro případ  porušení  Zákazríkova  závazku  nebýk  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  čičinného  smluvního  vztahu  s

jiným  dodavatelem  elektřiny,  na základě  kterého  je dodávána  elektřina  do odběrného  místa uvedeného  ve Smlouvě, le

Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví:  (i) jakožto  násobek  150  Kč a počtu

kalendářních  měsíců  od data porušení  tohoto Zákazníkova závazku do konce slednaného  data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu  smluvních  pokut  Obchodníka,  který  je uveden  www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  'l písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni 1. 4. 2018.  S Podmínkami  užití  produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na www.cez.cz

v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku  o změnu  produktu  do data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování.  V tomto  případě  dojde  ke změně  produktu

Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

i ČEZ Prodel, a.s. ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO

' -"í  iíícxii  Mqrcel  Chovančák



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY  O SDRUžENÝCH SLUžBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY ZE SíTÍ NN č. 0911962712  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČE!  Prodej,  a.s. Dcihová ů /425,  140 53 Praha 4 i IČO: 27232433  i DIČ: CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relstříku  vedeném

Měsíským  soudem  v Praze, oddil B, vložka  22581 i číslo licence  na obchod  s elektřinou:  141734603  i číslo regisírace
u OTE: 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/01  00 i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznickálinka  800810820

ZAKAZNICKÉ  ČíSLO:  11770092žAKA!NIK

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ: RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADFlESA MÍSTA TFIV ALÉHO POBYTU/  MÍ!STA PODNIKANÍ  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25
OBEC:Hlinka  MiSTNÍČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT  AKTNí  ÚDAJE  PRO  ĚLEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367699

Č.P:  51

MÍSTNÍ  ČÁSTI

PSČI  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlociva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
sjednává  s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1. Obchodník  a Zákazník  slednávají  délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina  mezi  Obchodníkem  a Zákazníkem.  Po uplynutí  doby  trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodlouží,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran  nedoručí  druhé  smluvní  straně písemné vyládření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě  3 měsjce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  čičinného  smluvního  vztahu  s

jiným  dodavatelem  elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, je
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákaznikovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví:  (i) jakožto  násobek  150  Kč a počtu

kalendářních  měsíců  od data  porušení  tohoto  Zákazníkova  závazku  do konce  sjednaného  data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu  smluvních  pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu Elektřina se neaplikule  ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni 1. 4. 2018.  S Podmínkami  užití  produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na vvvvw.cez.cz

v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník  a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po prvních 24 měsíďch íxide pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceríku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku  o změnu  produktu  do data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování. V tomto případě dolde  ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A UCINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

a - "  7 Dmde,  a.s. ZAKAZNIK
DATUM  A MÍSTO X%/aaa"':'al"" Il/aj"Xa"if' y4/7:/:'%Á.
' a"""  "l PŘÍJMENÍ  Marcel  Chovančák

«a



tag
DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRuťENÝCH SLUžBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE sm NN č. 0911%30Á6  (DÁLE JEN  DOHODA)

OBCHODNÍK

ČEZ  Prodej,  a.s. Duhová  1 /425,  140  53 Praha  4 i IČO: 27232433  i DIČ: CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relstříku  vedeném

Městským  soudem  v Piaze.  oddíl  B. vložka  22581  i číslo  licence  na obchod  s elektřinou:  141734603  i číslo  regisírace

u OTE. 714 i bankovní  spojení'  Komerční  banka,  a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznickálinka  800810820

(3 í;

8 -

ZÁKA!NíK ZAKA2:NICKÉ  ČíSLO:  11770092

JMÉNO, PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍI  RODNÉ ČÍSLOI IČO:  00576107

ADFIESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANí  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25
OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

PSČI  793  gg

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON  727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MíSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍST  A: 859182400502367705

Č.P:  51

MÍSTNÍ  ČÁST:

PSČ:  793  gg

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník a Zákazník sjednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již slednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládřerí  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihíatě 3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2.  Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlocivy  smluvní  stranou  čičinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého je dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši  která  se stanoví'  (i) jakožto  násobek  ň 50 Kč  a počtu

kalendářních měsíců od data porušerí  tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu  smluvních  pokut  Obchodníka,  který  je uveden  www.cez.cz.

3.  Po dobu  užití  produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  ů písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po  dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5.  Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po prvních  24 měsících  bude  pro  každé  další  období  prolongace

Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle  Ceníku  Obchodríka,  platným  ke dni  kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6.  Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po  doručení  této  Dohody  do  dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM  nenastane  od  data

požadavku  o změnu  produktu  do  data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování.  V tomto  případě  dojde  ke změně  produktu

Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po  podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do  dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodel,  a.s. ZAKAZNIK

DATUM  A MÍSTO

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ  Marcel  Chovančák

a =l.-nnčí  zásttll)Ce)



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY,ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE SÍTÍ NN  č. 0200092635  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNIK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová 1 /425, í 40 53 Praha 4 i IČO: 27232433 i DIČ CZ27232433 i zapsaná v obchodním relsíříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektřinou' 141734603 i číslo registrace
u OTE: 714 i bankovní spolení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky 7770227/0100 i cez@cez.cz l www.cez.cz i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKA!:NíK ZAKAZNICKÉ  ČíSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ. RODNÉ ČÍSLOI IČO: 00576107

ADRESA MÍSŤ  A TFlV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANÍ  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P..25
OBEC:Hlinka  MÍSTNíČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT  AKTNí  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON.727919519

ADRESA  ODBERNEHO  MISTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN ODBĚRNÉHO  MÍST  A: 859182400502305158

Č.P: 5!
MÍSTNÍ ČÁST:

PSČ: 793 99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
sjednává  s Obchodníkem  užití produktu  Elektřina  takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávají délku trvárí Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládření vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě  3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  Cičinného  smluvního vztahu s
jiným  dodavatelem  elektřiny,  na základě  kterého  je dodávána  elektřina  do odběrného  místa  uvedeného  ve Smlouvě, je
Obchodník  oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvrí  pokutu ve výši která se stanoví: (i) lakožto násobek 150 Kč a počtu
kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, kteý  le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikule ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu Elektřina, a to dle
platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možne se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka, platným ke dni kdy
dolde k opětovnému prodloužení Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka, pokud u OM nenastane od data
poŽadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení Smlouvy Dohodou nedotčená zůstávalí  nadále v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodel, a.s. ZAKAZNIK



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOU\/Y  O SDRUŽENÝCH SLUžBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE SíTí NN č. 091196Á5Á7  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová 1 /425. 140 53 Praha 4 i IČO 27232433 i DIČ: CZ27232433 i zapsana v obchodním relstříku vedeném

Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektřinou' 141734603 i číslo registrace
u OTE. 714 i bankovní spojení: Komerčrí banka, a.s., č. učtu/kód banky' 7770227/0í00 l cez@cez.cz I www.cez.cz l
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKA!NíK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNí FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ: RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADRESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANí  / SÍDLA
ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

C.P.:  25

MÍSTNÍ  ČÁST'  Hlinka

PSČI  793  gg

KONT  AKTNí  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBERNEHO  MISTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367712

Č.P: 52
MÍSTNÍ ČÁST.

PSČI  793  gg

PŘEDMĚT DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již slednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lej platnost i účinnost vždy opětovně
prod1ouž5 a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládření vůle
ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve Ihůtě 3 měsíce před uplynutím doby lejího trvání.

2. Pro přtpad  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýí  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  účinného  smluvního  vztahu s
jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, je
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazríkovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví  (i) jakožto  násobek 150 Kč a počtu
kalendářních měsíců od data porušení tolioto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikule ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednáva'ý, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina, a to dle Ceníku Obchodníka, platným ke dni kdy
dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane od data
požadavku o změnu produktu  do data navrácení podepsané Dohody vyúčtovánL V tomto případě dolde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prode'j, a.s.

0b
ZAKAZNIK
DATUM A MÍSTO !I,Í  I,/, . I>(,ť<l'...-,  /<//í>ll,ll. .t71,
JMÉNO  A PŘiJMENí  Marcel  Chovančák
(platný  zákonný  zástupce)

i"



DOHODA O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRužENÝCH síužaAch DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN č. 0911965Á17  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNiK

ČEZ  Prodej,  a.s. Duhová í /425,  í 40 53 Praha 4 i IČO: 27232433 i DIČ. CZ27232433  i zapsana v obchodním  relsíříku vedeném
Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod  s elektřinou: 1zN 734603 l číslo registrace
u OTE. 714 i bankovni  spolení. Komerční  banka, a.s., č. účtu/kód  banky' 7770227/0100  i cez@cez.cz i www.cez.cz l
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKAZNíK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

JMÉNO, PŘÍJMENí / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ:  RODNÉ  ČÍSLO: IČO: 00576107

ADFIESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKANÍ / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25
OBEC:Hlinka  MÍSTNiČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ'  Marcel  Chovančák

PSČ: 793 99

KONT  AKTNí  ÚDAJE  PRO ELEKTFIONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE: Hlinka
OBEC:  Hlinka
EAN ODBĚRNÉHO  MÍST  A: 859182400502367729

C.P: 53
MÍSTNÍ  ČÁSTI

PSČ: 793 99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník  a Zákazník  slednávají,  že tímto uzavírají  dohodu,  kterou  upravují  již sjednanou  smlouvu  o sdružených  službách

dodávky  elektřiny  ze sítí NN / dodávce  elektřiny  (dále len ,,Smlouva")  pro předmětné  OM, a to tak, že u Smlouvy  Zákazník
sjednává  s Obchodníkem  užití produktu  Elektřina  takto:

L Obchodník a Zákazník slednávají  délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání  produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby  trvání Smlouvy  se lejí platnost  i účinnost  vždy opětovně
prodlouží,  a to vždy o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran nedoručí  druhé  smluvní  straně  písemné  vyjádření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě 3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro připad  porušení  Zákaznikova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvni  stranou  účinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána  elektřina  do odběrného  místa uvedeného  ve Smlouvě,  je
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši která se stanoví:  (i) jakožto  násobek  ň 50 Kč a počtu

kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného  data ukončení  Smlouvy  / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvnÍch pokut Obchodníka,  který le uveden  www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákaznik  nenÍ oprávněn  změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné  se seznámit  na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po prvních  24 měsících  bude pro každé  další období  prolongace
Smlouvy  vždy řídit aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy
dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě  dolde  ke změně  produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.
Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK  i ČEZ Prode'j. a.s.

-jL

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Marcel Chovančák

ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO

I



DOHODA  O UPRAVE SMLOUVY o sopužexÝch SLuťBÁCH DODÁVKY ELEKTŘÍNY/

DODÁVCE  ElEKTŘINY  ZE síŤí NN č. 091197602Á  (DÁlE  JEN  DOHODA)

OBCHODNIK

ČEZ  Prodej,  a.s. Díihová  í /425,  í 40 53 Praha  4 i IČO: 27232433  i DIČ: CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relsiříkíi  vedeném

Městským  soudem  v Pl'aze. oddíl  B, vložka  22581  i číslo  licence  na obchod  s elektřinou:  í 41734603  i číslo  registrace

u OTE. 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. účtu/kód  banky:  7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznická  linka 800  8'10 820

ZÁKAZNÍK ZAKAZNICKÉ  ČíSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ  RODNÉ  ČÍSLO: IČO:  00576107

ADRESA  MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKÁNí  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P..25

OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT  AKTNí  ÚDAJE  PFIO  ELEKTFlONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADFIESA  ODBERNEHO  MISTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367736

C.P:  54

MÍSTNÍ  ČÁST.

psČ  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že tímto  uzavírají  dohodu,  kterou  upravují  již sjednanou  smlouvu  o sdružených  službách

dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto.

L Obchodník a Zákazník slednávalí délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání produktu
Elektřina  mezi  Obchodníkem  a Zákazníkem.  Po uplynutí  doby  trvání  Smlouvy  se její platnost  i účinnost  vždy  opětovně

prodlouží,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran  nedoručí  druhé  smluvní  straně  písemné  vyjádření  vůle

ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve Ihůtě 3 měsíce před uplynutím doby lejího trvárí.
2.  Pro případ  porušení  Zákazríkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  účinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši která se stanoví (i) lakožto násobek ů 50 Kč a počtu
kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce slednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3.  Po dobu  užití  produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  ň písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za  jiný  produkt  Obchodníka  po  dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4.  Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po  dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dniL4.  2018.  S Podmínkami  užití  produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na www.cez.cz

v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodrík  a Zákazník slednávaj, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bíide  pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle  Ceríku  Obchodníka,  platným  ke dni  kdy

dolde k opětovnému prodloužení Smlouvy.
6.  Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po  doručení  této  Dohody  do  dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM  nenastane  od  data

požadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po  podpisu  Zákazríkem  bude  doručena  zpět  do  dispozice  Obchodríka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodel,  a.s.



DOHODA O UPRAVE SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE ELEKTŘINY  ZE sírí NN  č. 0912115Á2Á  (DÁlE  JEN  DOHODA)

OBCHODNÍK

Č,EZ Prodej,  a.s. Duhová  ň /425,  140  53 Praha  4 i IČO: 27232433  i DIČ. CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  relstříku  vedeném

Městským  soudem  v Praze.  oddíl  B. vložka  22581  i čislo  licence  na obchod  s elektřinou:  141734603  i číslo  regisírace

u OTE: 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i

Zákaznická  linka 800  810  820

ZÁKA!NÍK
ZAKAZNICKÉ  ČíSLO:  11770092

JMÉNO, PŘÍJMENÍ / OBCHODNí FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍI  RODNÉ ČÍSLOI IČO:  00576107

ADFIESA MÍSTA TFIV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANÍ  / SÍDLA

ULICE:Hlinka  Č.P..25

OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST  Hlinka

ZASTOUPENÝ'  Marcel  Chovančák

PSČ:  793  99

KONT  AKTNI  UDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚFINÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400509723344

Č.PI  44

MÍSTNÍ  ČÁST:

PSČ:  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upi'avují již slednanou smlouvu o sdružených službách

dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník

sjednává  s Obchodníkem  užití  produktu  Elektřina  takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávaj délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání produktu

Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně

prodlouží,  a to  vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran  nedoručí  di'uhé  smluvní  straně  písemné  vyjádření  vůle

ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve Ihůtě 3 měsíce před uplynutím doby lejího trvání.

2.  Pro  případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  čičinného  smluvního  vztahu  s

jiným  dodavatelem  elektřiny,  na základě  kterého  je dodávána  elektřina  do odběrného  místa  uvedeného  ve Smlouvě,  je

Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši  která  se stanoví:  (i) jakožto  násobek  '150  Kč  a počtu

kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákaznikova závazku do konce slednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v

Mechanísmu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3.  Po dobu  užití  produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  3 písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za  jiný  produkt  Obchodnika  po  dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4.  Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  Že cena  elektřiny  se po  dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceríkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné se seznámit na www.cez.cz

v Ceríku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazrík  sjednávalí, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících tude pro každé další období prolongace

Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle  Ceníku  Obchodníka,  platným  ke  dni  kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6.  Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po  doručení  této  Dohody  do  dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM  nenastane  od  data

požadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde ke změně produktu

Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  'íakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po  podpisu  Zákazríkem  bude  doručena  zpět  do  dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodel,  a.s.

0b),-

ZAKAZNIK

DATUM  A MÍSTO

JMÉNO  A PŘÍJMENi  Marcel  Chovančák



DOHODA O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUžBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN č. 0911997232  (DÁlE  JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová 1 /425, 140 53 Praha 4 i IČO: 27232433 i DIČ. CZ27232433 i zapsaná v obchodním relstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 i číslo registi'ace
u OTE: 714 i bankovní spolení: Komeíční banka, a.s., č. učtu/kód banky: 7770227/0100 i cez@cez.cz i www.cez.cz i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNí FIRMA: Obec Hlinka
DATUM NAROZENÍ. RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADFlESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANí  / SÍDLA
ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

ZASTOUPENÝ.  Marcel  Chovančák

Č.P.: 25

MÍSTNÍ ČÁST Hlinka

PSČI  793  99

KONT  AKŤNí ÚDAJE PRO ELEK1aRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL:hIinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367637

Č.P: 62
MÍSTNÍ ČÁST:

PŘEDMĚT  DOHODY

PSČI  793  99

Obchodník a Zákazník s,lednávaj, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Sinlouvy Zákazník
sjednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1. Obchodník a Zákazník slednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od slednání produktu
Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí  doby  trvání  Smlouvy  se její platnost  i účinnost  vždy  opětovně

prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládření vůle
ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve Ihůtě 3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ porušení Zákazníkova závazku nebýt po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  čičinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši která se stanoví: (i) lakožto násobek 150 Kč a počtu
kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu výpočtu smluvních pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikule ustanovení čl. IV odst. 1 pism. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt Elektřina za jiný produkt Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník sjednávají, že cena elektřiny se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného Ceníku Obchodníka, ke dni 1. 4. 2018. S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávaj, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bcide pro každé další období prolongace
Smlouvy vždy řídit aktuálními podmínkami a Ceníkem produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodríka,  platným  ke dni kdy
dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna produktu na Elektřina, nastane po doručení této Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A UCINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodel, a.s.

/') t>,

ZAKAZNIK
DATUM A MISTO

JMÉNO  A PŘÍJMENi  Marcel  Chovančák
íolatný  zákonný  zástupce)



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLužBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ElEKTŘINY  ZE SÍTÍ NN č. 09119ÁÁS23  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK

ČE!  Prodej,  a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 i IČ0 27232433 i DIČ: CZ27232433 i zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městskym soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektřinou' 141734603 i číslo registrace
u OTE: 714 i bankovní spolení: Komerčni banka, a.s., č. účtu/kód banky' 7770227/(í  OO i cez@cez.cz i www.cez.cz i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKA!:NÍK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO: 11770092

JMÉNO, PŘíJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍI  RODNÉ ČÍSLO. IČO: 00576107

ADRESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKANí  / SíDLA
ULICE:Hlinka  Č.P.:25

OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST  Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTFIONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

PSČI  793  gg

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367828

C.P:  63

MÍSTNÍ  ČÁST:

psč:  793  99

PŘEDMĚT DOHODY

Obchodník a Zákazník slednávají, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravuj již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1.  Obchodník  a Zákazník  .sjednávají  délku  trvání  Smlouvy,  a to na dobu  určitou  v délce  24 měsíců  od sjednání  produktu

Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyládření vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to  ve Ihůtě  3 měsjce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2.  Pro  případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  Cičinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši  která  se stanoví'  (i) jakožto  násobek  150  Kč  a počtu

kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce slednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu  smluvních  pokut  Obchodníka,  který  je uveden  www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikule ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle
platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni  1. 4 2018.  S Podmínkami  užití  produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na www.cez.cz

v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávají, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle  Ceríku  Obchodníka,  platným  ke dni  kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6.  Změna  produktu  na  Elektřina,  nastane  po  doručení  této  Dohody  do  dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM  nenastane  od  data

požadavku o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A ÚČINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po  podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do  dispozice  Obchodníka.

Ustanovení Smlouvy Dohodou nedotčená zůstávalí  nadále v platnosti.

OBCHODNíK i ČEZ Prodej, a.s. ZAKAZNIK

DATUM  A MÍSTO

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ  Marcel  Chovančák

ínlatnÝ  zákonný  zástupce)

'l X'



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOU\/Y O SDRUŽENÝCH SLužBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE sm NN č. 0911933501  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej,  a.s. Duhová  í /425,  140 53 Praha 4 i IČ0 27232433  i DIČ. CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném

Městským  soudem  v Praze. oddíl B. vložka 22581 i čislo licence  na obchod  s elektřinou  ' č 4 í 734603  i číslo registrace
u OTE: 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. učtu/kód  banky: 7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznická  linka 800 810 820

ZÁKAZNíK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNÍ FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ: RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADRESA  MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKÁNÍ  / SÍDLA
ULICE.Hlinka  Č.P..25
OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Chovančák

PSČI  793  gg

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PFIO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON  727919519

ADFIESA  ODBERNEHO  MISTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400502367804

Č.P: 67

MÍSTNÍ  ČÁST:

PSČI  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obcliodník  a Zákazník slednávaj, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již sjednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
sjednává  s Obchodníkem  užití produktu  Elektřina  takto:

1.  Obchodník  a Zákazník  sjednávají  délku  trvání  Smlouvy,  a to na dobu  určitou  v délce  24 měsíců  od sjednání  produktu

Elektřina mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se lejí platnost i účinnost vždy opětovně
prodloužf,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv ze smluvních  stran nedoručí  druhé  smluvní  straně písemné vyládření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat, a to ve Ihůtě 3 měsíce před uplynutím doby lejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  strano«i  účinného  smluvního  vztahu  s

jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodník  oprávněn  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši která  se stanoví:  (i) jakožto  násobek  150  Kč a počtu

kalendářrích  měsíců  od data  porušení  tolioto  Zákazníkova  závazku  do konce  sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu smluvních  pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu  Elektřina  se neaplikuje  ustanovení  čl. IV odst.  1 písm.  b) VOPD  a zákazník  není  oprávněn  změnit

produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni 1. 4. 2018.  S Podmínkami  užití  produktu  Elektřina  je možné  se seznámit  na www.cez.cz

v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník a Zákazník slednávají,  že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace
Smlouvy  vždy  řídit aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy

dolde  k opětovnému prodloužení Smlouvy.
6. Změna  pi'oduktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku  o změnu produktu do data navrácení podepsané Dohody vyúčtování. V tomto případě dolde  ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni  nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A UCINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávají  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK  i ČEZ Prodej. a.s.

-jL

ZAKAZNIK
DATUM  A MÍSTO

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ  Marcel  Chovančák
a .Alaínrn; zhstuoce)



DOHODA  O ÚPRAVĚ SMLOUVY  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY/

DODÁVCE  ELEKTŘINY  ZE SíTí NN č. 091208575Á  (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK

CIEZ  Prodej,  a.s.  Duhová  1/425,  140 53 Praha 4 i IČO: 27232433  i DIČ. CZ27232433  i zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném
Městským  soudem  v Praze, oddíl  B, vložka  22581 i číslo licence  na obchod  s elektřinou:  141734603  i číslo registrace
u OTE. 714 i bankovní  spolení:  Komerční  banka, a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/0100  i cez@cez.cz  i www.cez.cz  i
Zákaznická  linka 800 810 820

'a -e

žÁKA2:NíK ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

JMÉNO, PŘíJMENí / OBCHODNí FIRMA: Obec Hlinka
DATUM  NAROZENÍ:  RODNÉ ČÍSLO: IČO: 00576107

ADRESA MÍSTA TRV ALÉHO POBYTU/  MÍSTA PODNIKÁNí  / SÍDLA
ULICE:Hlinka  Č.P..25
OBEC:Hlinka  MÍSTNÍČÁST:Hlinka
ZASTOUPENÝ'  Marcel  Chovančák

PSČI  793  99

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:hlinka@cbox.cz  TELEFON:727919519

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MíSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN ODBĚRNÉHO  MÍSTA:  859182400509912656

Č.P: 93

MÍSTNÍ  ČÁSTI

PSČ:  793  99

PŘEDMĚT  DOHODY

Obcliodrík  a Zákazník slednávaj, že tímto uzavírají dohodu, kterou upravují již slednanou smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN / dodávce elektřiny (dále len ,,Smlouva") pro předmětné OM, a to tak, že u Smlouvy Zákazník
slednává s Obchodníkem  užití produktu Elektřina takto:

1.  Obchodník  a Zákazník slednávají  délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktu
Elektřina  mezi  Obchodníkem  a Zákazníkem.  Po uplynutí  doby  trvání  Smlouvy  se její platnost  i účinnost  vždy  opětovně

prodlouží,  a to vždy  o 24 měsíců,  pokud  kterákoliv  ze smluvních  stran  nedoručí  druhé  smluvní straně písemné vyládření  vůle
ve smlouvě  dále  nepokračovat,  a to ve Ihůtě  3 měsíce  před  uplynutím  doby  jejího  trvání.

2. Pro případ  porušení  Zákazníkova  závazku  nebýt  po dobu  účinnosti  Smlouvy  smluvní  stranou  účinného  smluvního  vzkahu  s

jiným  dodavatelem  elektřiny, na základě kterého le dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, le
Obchodrík  oprávněn  požadovat  po Zákazríkovi  smluvrí  pokutu  ve výši která  se stanoví'  (i) jakožto  násobek  ů 50 Kč a počtu

kalendářních  měsíců  od data  porušení  tohoto Zákazríkova  závazku do konce slednaného  data ukončení Smlouvy / (ii.) v
Mechanismu  výpočtu  smluvních  pokut Obchodníka, který le uveden www.cez.cz.

3. Po dobu  užití produktu Elektřina se neaplikule  ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit
produkt  Elektřina  za jiný  produkt  Obchodníka  po dobu  platnosti  a účinnosti  Smlouvy.

4. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po dobu  prvních  24 měsíců  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle

platného  Ceníku  Obchodníka,  ke dni 1. 4. 2018.  S Podmínkami užití produktu Elektřina le možné se seznámit na www.cez.cz
v Ceníku  produktu  Elektřina.

5. Obchodník  a Zákazník  sjednávají,  že cena  elektřiny  se po prvních  24 měsíďch  bude  pro každé  další  období  prolongace

Smlouvy  vždy  řídit  aktuálními  podmínkami  a Ceníkem  produktu  Elektřina,  a to dle Ceníku  Obchodníka,  platným  ke dni kdy

dojde  k opětovnému  prodloužení  Smlouvy.

6. Změna  produktu  na Elektřina,  nastane  po doručení  této  Dohody  do dispozice  Obchodníka,  pokud  u OM nenastane  od data

požadavku  o změnu  produktu  do data  navrácení  podepsané  Dohody  vyúčtování. V tomto případě dolde  ke změně produktu
Elektřina,  k prvnímu  dni nového  fakturačního  období.

PLATNOST  A UCINNOST  DOHODY

Dohoda  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem,  kdy  po podpisu  Zákazníkem  bude  doručena  zpět  do dispozice  Obchodníka.

Ustanovení  Smlouvy  Dohodou  nedotčená  zůstávaj  nadále  v platnosti.

OBCHODNíK  i ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ  Marcel  Chovančák

'I



A7« ,:. '7

SMLOUVA  O SDRUŽENÝCH síužsÁch  DODÁVKY  ELEKTŘINY ZE síŤí NN

č. 0203673911  (DÁLE JEN ,,SMLOUVA")

OBCHODNÍK

ČEZ  Prodej,  a.s. Duhová 1 /425, 140 53 Píaha 4 i IČO: 27232433 i DIČ. CZ27232433 i zapsana v obchodnim relsííikci vedeném
Měsíským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod s elektíinou. ň zN 734603 i číslo íegisírace
u OTE. 714 i bankovní spolení. Komerčni banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/01 00 i wwvv.cez.cz i
wvtw.cez cz/napiste-nam i Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK  - PODNIKATEL

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA. Obec Hlinka
DIČ CZ00576107

ADFIESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

ZASTOUPENÝ:  Marcel  Cliovančák

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

KONTAKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL:  podatelna@obechlinka.cz

KONT  AKTNÍ  ADRESA  PRO  ZASLÁNÍ  VYÚČTOV  ÁNÍ

E-MAIL:  starosta@obeclilinka.cz

ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

IČO: 00576107

Č.P..  25

MÍSTNÍ  ČÁSTI  Hlinka

ZÁPIS  V

PSČI  793  gg

Č.P.:  25

MiSTNÍ  ČÁST:  Hlinka

PSČ: 793 99

TELEFON:  727919519

PFIEDMET  SMLOUVY

Obchodník se zavazule poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinci a zajistit
distribuci  elektřiny  do odběrného  místa  (dále,,OM").  Zákazrík  se zavazuje  odebrat  elektřinu  dodanou  Obchodníkem  do OM a

řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby. Obchodník a zákazník slednávají, že zánikem smlouvy o
připojení tato Smlouva automaticky nezaniká. Pokud le ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezetvovaný příkon odlišně od
ulednání mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě (dále,,PDS"), má přednost údal sjednaný s PDS. Je-li ve Smlouvě
uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS, použije se údal o distribuční sazbě sdělený PDS Obchodníkovi. Obchodník
Zákazníka bez zbytečného odkladu informc5e, že PDS v OM registrule jinou distribuční sazbu, než která le uvedena ve Smlouvě.
Do doby,  než  Zákazník  splní  podmínky  pro  přiznání  distribuční  sazby  uvedené  ve Smlouvě,  bude  Zákazníkovi  účtována dodávka
elektřiny  v distribuční  sazbě  sdělené  PDS.

SPECIFIKACE  ODBĚRNÉHO  MÍSTA
ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA:,85918240051248462i
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ' 3 FAZOVE
DISTRIBUČNÍ  SAZBA:  C25D

Č.P.:  1 psč:  793  99

HODNOTA  JISTIČE  V OM  (rezei'vovaný  příkon):  25 A

PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 5 000 kWh/rok

CENA  A PLATEBNÍ  PODMíNKY
Cena elektřiny le pro slednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT:  Elektřina  - na ň rok  v akci

ZPŮSOB  PROVÁDĚNÍ  PLATEB:  Vlastní  podnět

ZPŮSOB  VRÁCENÍ  PŘEPLATKŮ: Převodem  na účet

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO WÚČTOVÁNÍ: 2 500 Kč/měs
ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY: 000000-I848155389/0800

DOPLŇKOVÉ  SLUŽBY

ČEZ  ON-LINE  - elektronický  zákaznický  účet

FAKTURY  V ELEKTRONICKÉ  PODOBĚ.  pdf  soubor  zaslaný  do  emailu

PLATNOST  A ÚČINNOST  SMLOUVY  A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1.  Smlociva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  Zákazníkem  a i:ičinnosti  dnem  zaliájení  dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva

uzavřená  prostřednictvím  komunikace  na dálku  nabývá  platnosti  dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy
Obchodníkovi.  Smlouva je uzavřena na základní období 12 měsíců [dále len ,,Doba"] ode dne zahájení dodávky elektřiny
s produktem Elektřina - na 1 rok v akci, po lehož uplynutí se automaticky měrí na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem
Elektřina na dobu neurčitou, pokud nelpozději 3 měsíce před uplynutím Dobyledna  ze smluvních stran písemně neoznámí,
že ve smluvrím vztahu nechce pokračovat. Pokud se údal o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než
50 % od skutečné  spotřeby sdělené PDS Obchodnikov5  je Obchodrík oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do
patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení le účinné k 15. dni měsíce následujcího po doručerí  odstoupení.

2. Zákazník le povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení
dodávky,  a to nejpozději  do  27. 8. 2023.  Zákazník  a Obchodník  se dohodli,  že pokud  Zákazník  v uvedeném  termínu všechny
požadované  dokumenty  nedoloží  a informace  neposkytne,  Smlouva  následujícím  dnem pozbývá platnosti.

Otočte  prosím



3.  Zákazník  a Obchodrík  se dohodli,  že k zahájerí  dodávky  dojde  nejpozději  do  27. 6. 2024.  Pokud  z důvodů,  které  Obchodník

nemůže  ovlivnit  (např.  pro omezení  plynoucí  ze smluvního  ujednání  Zákazníka  s dosavadním  obchodníkem),  k zahájení

dodávky  do uvedeného  data nedolde,  Smlouva následujcím dnem pozbývá  platnosti.

4. Zákazník může změnit slednaný  produkt ve Ihůtě do 15 dnů po zaliájení dodávky. Zákazník může dále změnit prodcikt

oznámením učiněným nejdříve 4 měsíce a nelpozději  10 dnů před uplynutím Doby.
5.  Zákazník  není  oprávněn  ukončit  odběr  elektřiny  dle  této  Smlouvy  nebo  cimožnit  zahájení  nebo  pokračování  dodávky  do OM

Zákazníka  jiným  obchodníkem  v době  platností  Smlouvy,  aniž  by došlo  k jejímu  řádnému  ukončení.  Pokud  Zákazník  závazek

dle předchozí  věty  poruší,  má Obchodník  právo  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši určené  jako  násobek

částky  180  Kč včetně  DPH  (148,76  Kč bez DPH)  a počtu  kalendářních  měsíců  (i započatýcli),  ode  dne  porušení  tohoto

závazku  do  konce  sjednané  doby  trvání  Smlouvy.

6.  Cena  elektřiny  se během  Doby  řídí Ceníkem  produktu  Elektřina  - na 1 rok  v akci,  který  je platný  ke dni 28. 6. 2023.  Cena

elektřiny  a podmínky  užití  produktu  se po uplynutí  Doby  budou  řídit  Ceníkem  produktu  Elektřina  na dobu  neurčitou,  který

bude uveřejněn na www.cez.cz/ceniky a platný ke dni následujcímu po uplynutí Doby.
7.  Obchodník  je oprávněn  změnit  Cenik  z důvodu  změny  ceny  elektřiny  na velkoobchodním  trliu,  změny  cenových  předpisů

a rozhodnutí,  změn  vyplývajďch  z platné  právní  úpravy  a z důvodu  změn  technických,  provozních,  obchodrích  nebo

organizačních  podmínek  na straně  Obchodníka.  Změna  Ceníku  bude  účinná  až pro  období  následující  po uplynutí  Doby.

Zvýšení  ceny  za clodávku  elektřiny  nebo  změnu  jiných  smluvních  podmínek  dodávek  elektřiny  Obchodník  oznámí  podnikající

fyzické  osobě  odebírající  elektřinu  z hladiny  nízkého  napětí  nejpozději  třicátý  den  přede  dnem  její  účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzule, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky

elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel lako prolev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani

za nápadně  nevýhodných  podmínek.  Fyzické  osoby,  které  Smlouvu  uzavírají  jménem  jednotlivých  smluvních  stran,  tímto

proíilašují, že Isou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávaj, že k datu účinnosti této
Smlouvy  ukončují  veške'ré  předchozj  smluvní  vztahy  k předmětnému  OM  Zákazníka.

OBCHODNíK  l ČEZ Prodel,  a.s.
DATUM:  28.  6. 2023

ZÁKAZNÍK
DATUM:

PODPIS: PODPIS:



SMLOUVA  O SDRUŽENÝCH  SLUŽBÁCH  DODÁVKY  ELEKTŘINY  ZE SÍTÍ NN

č. 0203673910  (DÁLE JEN  ,,Suouva")

OBCHODNÍK

ČEZ  Prodej,  a.s. Duhová  1 /425,  140  53 Praha  4 i IČO: 27232433  i DIČ. CZ27232433  l zapsaná  v obcliodním  relsířiku  vedeném
Měsíským  soudem  v Praze, oddíl  B, vložka  22581 l číslo licence  na obchod  s elektřinou:  ň 41734603  i číslo registrace
u OTE: h4  i bankovni  spolení:  Komerční  banka,  a.s., č. účtu/kód  banky'  7770227/0100  i www.cez.cz  i
www.cez.cz/napiste-nam  i Zákaznická  linka  800  810 820

ZÁKAžNÍK  - PODNIKATEL

NÁZEV / OBCHODNi  FIRMA: Obec Hlinka
DIČ: CZ00576107

ADFIESA MÍSTA  PODNIKANÍ  / SÍDLA
ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

ZASTOUPENÝ'  Marcel  Cliovančák

KORESPONDENČNÍ  ADFIESA

ULICE:  Hlinka

OBEC:  Hlinka

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO  ELEKTFIONICKOU  KOMUNIKACI
E-MAIL:  podatelna@obechlinka.cz

KONTAKTNÍ  ADRESA  PRO  ZASLANÍ  VYÚČTOVÁNÍ
E-MAIL:  starosta@obechlinka.cz

PŘEDMĚT  SMLOUVY

ZAKAZNICKÉ  ČÍSLO:  11770092

IČO:  00576107

Č.P.:  25

MiSTNÍ  ČÁST:  Hlinka
ZÁPIS  V

PSČI  793  gg

Č.P.:  25

MÍSTNÍ  ČÁST.  Hlinka
PSČ:  793  99

TELEFONI  727919519

Obchodník  se zavazu)e  poskytovat  Zákazníkovi  sdružené  služby  dodávky  elektřiny,  tzn. dodávat  Zákazníkovi  elektřinu  a zajistit
distribuci  elektřiny  do odběrného  místa  (dále,,OM").  Zákazník  se zavazuje  odebrat  elektřinu  dodanou  Obchodníkem  do OM  ařádně  a včas  hradit  platbu  za dodávku  elektřiny  a distribuční  služby.  Obchodník  a zákazník  sjednávají,  že zánikem  smlouvy  o
připojení  tato  Smlouva  automaticky  nezaniká.  Pokud  je ve Smlouvě  uveden  typ měřerí  nebo  i'ezervovaný  příkon  odlišně  od
ujednání  mezi  Zákazníkem  a provozovatelem  distribuční  sítě (dále,,PDS"),  má přednost  údaj  sjednaný  s PDS.  Je-li  ve Smlouvě
uvedena  distribuční  sazba  v rozporu  s údaji  PDS,  použije  se úda)  o distribučni  sazbě  sdělený  PDS  Obchodníkovi.  Obcl'íodník
Zákazníka  bez  zbytečného  odkladu  informu)e,  že PDS  v OM  registruje  jinou  distribuční  sazbu,  než  která  je uvedena  ve Smlouvě.
Do doby,  než  Zákazník  splní  podmínky  pro  přiznání  distribuční  sazby  uvedené  ve Smlouvě,  bude  Zákazníkovi  účtována  dodávka
elektřiny  v distribuční  sazbě  sdělené  PDS.

Č.P.:  1

SPECIFIKACE  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ADRESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE:Hlinka
 PSČ:79399

OBEC:  Hlinka

EAN  ODBĚRNÉHO  MiST  A: 859182400512391622
ZPŮSOB  PŘIPOJENÍ:3  FÁŽOVÉ
DISTRIBUČINÍ  SAZBA:  C25D

CENA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

Cena  elektřiny  le pro  slednaný  Produkt  stanovena  Obclíodníkem  dle  aktuálně  platného  Ceríku.

PRODUKT:  Elektřina  - na 1 rok  v akci
ZPŮSOB  PROVÁDĚNÍ  PLATEB:  Vlastní  podnět
ZPŮSOB  VRÁCENÍ  PŘEPLATKŮ:  Převodem  na účet
VÝŠE ZÁLOHY DO  PRVNiHO  WÚČTOVÁNÍ:  2 500  Kč/měs

HODNOTA  JISTIČE  V OM  (rezervovaný  příkon):  25 A
PŘEDPOKLÁDANÁ  SPOTŘEBA: 5 000 kWh/rok

Č:ÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY  00000018481  55389/0800

DOPLŇKOVÉ  SlUŽBY

ČEZ  ON-LINE  - elektronický  zákaznický  účet

FAKTURY  V ELEKT  RONICKÉ  PODOBĚ:  pdf  soubor  zaslaný  do  emailu

PLATNOST  A ÚČINNOST  SMLOUVY  A JEJí  ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ
L Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahálení dodávky elektřiny Obcliodníkem.  Smlouvauzavřená  prostřednictvím  komunikace  na  dálku  nabývá  platnosti  dnem  doručení  Zákazníkem  podepsané Smlouvy

Obchodníkovi.  Smlouva je uzavřena na základní období 12 IT1ěSÍCŮ [dále len ,,Doba"] ode dne zahálení dodávky elektřinys produktem  Elektřina - na 1 rok v akc5 po lehož uplynutí se automaticky  mění na Smlouvu na dolu  neurčitou s produktemElektřina na dobu neurčitou, pokud ne1později3  měsíce před uplynutím Doby jedna ze smluvních stran písemně neoznámí,že ve smluvním  vztahu  nechce  pokračovat.  Pokud  se údaj  o předpokládané  spotřebě  uvedený  ve Smlouvě  liší o více  než
50 % od skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkov5 le Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv dopatnáctého  dne po zahájení dodávky a odstoupeni  le účinné k 15. dni měsice následujcího  po doručení  odstoupení.2. Zákazník  je povinen  na žádost  Obchodníka  doložit  jím požadované  dokumenty  a poskytnout  informace  nezbytné k zahá)ení
dodávky,  a to nejpozději  do  27. 8. 2023.  Zákazník  a Obchodník  se dohodli,  že pokud  Zákazník  v uvedeném  termínu všechny
požadované  dokumenty  nedoloží  a informace  neposkytne,  Smlouva  následu)icim  dnem  pozbývá  platnosti.

Otočte  prosím



ý  a  

,s  *  )l

3. Zákaznik  a Obchodnik  se dohodli, že k zahájení dodávky dojde nelpozději  do 27. 6. 2024.  Pokud z důvodů, které Obchodník
nemůže  ovlivnit  (např.  pro omezení  plynoucí  ze smluvního  ujednání  Zákazníka  s dosavadním  obchodníkem),  k zahájení
dodávky  do uvedenélio  data nedolde,  Smlouva následujíďm  dnem  pozbývá  platnosti.

4. Zákazník  může  změnit  slednaný  produkt  ve Ihůtě do 15 dnů po zahájení  dodávky.  Zákazrík může dále změnit produkt
oznámením  učiněným  nejdříve  4 měsÍce  a nejpozději  10  dnů před  uplynutím  Doby.

5.  Zákazrík  není  oprávněn  ukončit  odběr  elektřiny  dle této  Smlouvy  nebo  umožnit  zahájení  nebo  pokračování  dodávky  do OM
Zákazníka  jiným  obchodníkem  v době  platnosti  Smlouvy,  aniž  by došlo  k jejímu  řádnému  ukončení.  Pokud  Zákazník  závazek
dle předchozi  věty poruší,  má Obchodrík  právo  požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši určené  jako  násobek
částky  180 Kč včetně  DPH (148,76  Kč bez DPH) a počtu  kalendářních  měsíců  (i započatých),  ode dne porušení  tohoto
závazku  do konce  sjednané  doby  trváni  Smlouvy.

6.  Cena  elektřiny  se během  Doby  řídí Ceríkem  produktu  Elektřina  - na 1 rok v akc5 který  je platný  ke dni 28. 6. 2023.  Cena
elektřiny  a podmínky  užití produktu  se po uplynutí  Doby  budou  řídit Ceníkem  produktu  Elektřina  na dobu  neurčitou,  který
bude  uveřejněn  na www.cez.cz/ceniky  a platný ke dni následujícímu  po uplynutí Doby.

7. Obcliodrík  je oprávněn  změnit  Ceník  z důvodu  změny  ceny  elektřiny  na velkoobchodním  trŤu, změny  cenových  předpisů
a rozhodnutí,  změn vyplývajícícli  z platné  právní  úpravy  a z důvodu  změn  technických,  provoznícli,  obcliodních  nebo
organizačrích  podmínek  na straně  Obchodníka.  Změna  Ceníku  bude  účinná  až pro období  následující  po uplynutí  Doby.
Zvýšeni  ceny  za dodávku  elektřiny  nebo  změnu  jiných  smluvních  podmínek  dodávek  elektřiny  Obchodník  oznámí  podnikajcí
fyzické  osobě  odeLírající  elektřinu z hladiny  nízkéŤo  napětí ne'lpozději  třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzule, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodrími podmínkami dodávky
elektřiny  Obchodníka,  které  tvoří  součást  Smlouvy,  že Smlouvu  uzavřel  jako  projev  své pravé  a svobodné  vůle  a nikoliv  v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavirají Iménem lednotlivých smluvních stran, tímto
prohlašuji, že jsou plně opi'ávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodnik a Zákaznik slednávaji, že k datu účinnosti této
Smlouvy  ukončují  veškeré  předchozí  smluvní  vztahy  k předmětnému  OM Zákazníka.

OBCHODNíK  i ČEZ Prodel,  a.s.
DATUM:  28. 6. 2023

ZÁKAZNÍK

DATUM:

r')vVvv'l

2 8 -06- 2023
PODPIS: PODPIS:


